
1  

 

 
 

 
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO 47 - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL. 0968/73087 FAX 0968 739801  

E-mail CZIC82200V@istruzione.it - Pec czic82200v@pec.istruzione.it – Sito www.curingascuola.edu.it 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 
 
 

Codice CUP: E44D22000530006 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI 

COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR 2014-2020 – Codice 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-13 – 

Titolo: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  l'Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID - 38007 del 27/05/2022 per - "Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell'infanzia" 

VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 di autorizzazione progetto: 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia – Azione 13.1.5 "Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia"; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- 
FESR 2014-2020; 

VISTA il decreto di assunzione in bilancio Prot. N. 6003 del 08/11/2022; 
VISTO l’avviso di selezione di personale interno per il reclutamento della figura di 

Collaudatore, prot. n. 6361 del 19/11/2022; 
VISTO il verbale di valutazione del Dirigente Scolastico e la graduatoria formulata. 

                                                                                                                                 

mailto:CZMM05800P@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.it
http://www.curingascuola.edu.it/




2  

DETERMINA 
 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, la seguente graduatoria: 

 
 

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 MANFREDI FRANCESCO 35 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 
 
 

         Il Dirigente Scolastico 
  Dott.ssa Maria Antonietta Crea 

     DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE  

        AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 
 

 


		2022-12-01T14:51:15+0100




